
Dz-08.0021.5.2024 

 

 

Uchwała Nr V/84/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Planu Ogólnego Miasta Krakowa – ustanowienie strefy SN na działkach                          

nr: 43/18, 43/14, 44/1 obręb 11 Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                           

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustanowienie w Planie Ogólnym Miasta 

Krakowa strefy SN – strefa zieleni i rekreacji na działkach nr: 43/18, 43/14, 44/1 obręb 11 Podgórze. 

  

 § 2 

 

Formularz pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego stanowi integralną część 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                     /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obszar ten oznaczony jest jako ZP.1 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Monte Cassino - Konopnickiej", dlatego w Planie Ogólnym Miasta Krakowa wnioskuje się                              

o zachowanie tego terenu jako strefa zieleni i rekreacji.     


